[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 г.   № 1153
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в Порядок включения в стаж муниципальной службы для назначения надбавки к должностному окладу за выслугу лет, предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет муниципальным служащим иных периодов работы (службы), утвержденный постановлением Администрации Кореневского района от 16.02.2017 г. № 47
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок включения в стаж муниципальной службы для назначения надбавки к должностному окладу за выслугу лет, предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет муниципальным служащим иных периодов работы (службы), (далее-Порядок), утвержденный постановлением Администрации Кореневского района от 16.02.2017 г. № 47 изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Представитель нанимателя рассматривает заявление муниципального служащего о включении в стаж муниципальной службы для назначения надбавки к должностному окладу за выслугу лет, предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет иных периодов работы (службы) на отдельных должностях руководителей и специалистов предприятий, организаций, учреждений с приложением следующих документов: копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, справки - объективки».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района-управляющего делами Г.В. Батюнину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева